
Proč chodit jinam?  Důvěřujte expertům!  

NARRAN s.r.o.  Sídlo:  Provozovna:  

Tel.: +420 511 110 511  NARRAN s.r.o.  NARRAN s.r.o.  

Web: www.narran.cz  Bayerova 802/33  Hloubětínská 1/38  

IČ: 01835483  602 00, Brno  198 00, Praha 9  
DIČ: CZ01835483        

     

 

 

Cenová nabídka laserového systému VELES F OEM 

Popis Množství Cena kč bez DPH 

NARRAN VELES F 20W  1ks  

Sleva pro  vědecké instituty a školy  1ks         

Celkem  350 000 

 

Součástí ceny je: 

Popis Množství 

VELES F OEM  20W Fiber laser  IPG 

skenovací hlava  + čočka f-theta 160mm, značící pole11X11cm 

řídící program Ruida /beamconstruct  

řídící karta pro připojení na PLC nebo ovládací  PC, Win 10 pro CZ, Win 7 

externí start   

Zaškolení obsluhy na použití systému v rozsahu 4hod 

Z osa 1000mm,  X osa 200mm, R osa 90 

1 ks 

1 ks 

1 ks 

1 ks 

1 ks 

1 ks 

1 ks 

 

Doprava a zprovoznění u zákazníka  

 

1ks 

Dokumentace 

• Manuál ke kontrolnímu SW v ČJ (vč. online nápovědy) 

• Manuál k zařízení v ČJ 

• Prohlášení o shodě, CE 

• Technická dokumentace k zařízení a použitým komponentům 

1ks 

  

 

 

Ochranné brýle pro práci s otevřeným krytováním      +      3 500 kč  

 

Dodací podmínky  

Dodání  5 týdnů od zaplacení zálohové faktury 

Záruka  
18 měsíců  

(vyjma spotřebního materiálu)  

Platební podmínky  
50% zálohová faktura při objednání, 50% po 7 dnech 

zkušebního provozu 

Záruční a pozáruční servis  zajišťuje NARRAN s.r.o.  

 
 
 
 
 



Proč chodit jinam?  Důvěřujte expertům!  

NARRAN s.r.o.  Sídlo:  Provozovna:  

Tel.: +420 511 110 511  NARRAN s.r.o.  NARRAN s.r.o.  

Web: www.narran.cz  Bayerova 802/33  Hloubětínská 1/38  

IČ: 01835483  602 00, Brno  198 00, Praha 9  
DIČ: CZ01835483        

     

 
 
 

Servisní podmínky  

• Kontakt technika do 24 hodin (email, telefon), mimo víkendů a svátků 

• Rychlá telefonická podpora - hotline 

• Standardní servisní zásah, tj. návštěva technika, do 48 hodin (mimo víkendy a svátky) 

• Servisní zásah do 24 hodin, případně další servisní podmínky, lze řešit individuální servisní 

smlouvou 

• Hlavní komponenty skladem (laser, rozmítací hlava, řídící karta, fokusační čočka) 

• Kompletní náhradní systém NARRAN-VELES F, který lze v případě poruchy po domluvě zapůjčit 

• NARRAN-VELES F je náš vlastní systém, proto rozumíme velmi dobře jeho konstrukci a 

elektronickému zapojení z toho vyplývají výhody pro zákazníka: 

▪ jsme flexibilní v řešení technických problémů 

▪ poskytujeme rychlý a kvalitní servis 

▪ umíme laser profesionálně integrovat do vaší výrobní linky 

▪ jsme schopni systém přesně přizpůsobit potřebám zákazníka 

 

 

 

 

 

Doufáme, že Vám naše nabídka poskytla dostatek informací pro odpovědné posouzení vhodnosti 

značení systémy NARRAN-VELES F. Samozřejmě jsme připraveni kdykoliv poskytnout další informace 

a podrobnosti o zařízení nebo testovat značení vašich materiálů.   

Budete-li tedy mít jakékoliv otázky ohledně systému NARRAN-VELES F nebo jiných našich produktů, s 

důvěrou se na nás obraťte. 

Těšíme se na další spolupráci.            

          




